CENTRO EDUCACINAL TRÊS MARIAS
ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP

EDITAL 09/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO GRUPO DE PESQUISA

EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS E SAÚDE COLETIVA

A Coordenação do Grupo de Pesquisa em Ciências Farmacêuticas e Saúde Coletiva

(GCFSC) da Faculdade EESAP torna público o resultado final dos classificados no processo

seletivo referenciado, inclusive com fins de convocação imediata para as atividades do grupo.

Segue abaixo relação dos discentes pesquisadores, bem como seus respectivos

orientadores.

Estudante Orientador Avaliação
Bruno Tavares Terto de Lima Francisco Patricio  Classificado

Cássia Maria de Souza Gonçalo  Allana Sucupira Classificado

Lucas de Lima Oliveira Aline Kely Classificado

Marsoniel Felipe Costa Aline Kely Classificado

Thamires de Sousa Melo Francisco Patricio Classificado

Guarabira, 09 de abril de 2021

Profª. Mª. Allana Sucupira                          Prof. Me. Francisco Patrício

COORDENADORES DO GRUPO